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TATIMPAGUESI : LOGAI shpk
NIPT L52407001G
Shtojea 2
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Sipas natyrés) 31 tetor 2016 ( Leke )

ZErat e pasqyrés sé té ardhurave dhe shpenzimeve 2016/2015
Shitjet neto 7,990,000
Té ardhura té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Ndryshimet né inventarin e produkteve t& gatshme dhe punés né

proces

Puna e kryer nga njésia ekonomike raportuese pér gqéllimet e veta

dhe e kapitalizuar

Mallrat, [éndét e para dhe shérbimet

Shpenzime té tjera nga veprimtarité e shfrytézimit

Shpenzime té personelit 7,480
Pagat

Shpenzimet e sigurimeve shogérore dhe shéndetésore 7,480
Amortizimi 1,430,521
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shfrytézimit 6,551,999
Té ardhurat dhe shpenzimet financiare 212,921
Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -2,080
Fitimet (humbjet) nga kursi i kémbimi 215,001
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare 6,764,920
Fitimi {humbja) para tatimit 6,764,920
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 338,246
Fitimi (humbja} neto e vitit financiar 6,426,674




TATIMPAGUESI : LOGAI shpk
NIPT L52407001G
Shtojca 1

PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR (BILANCI)

31 Tetor 2016 ( Leke )

Zérat e pasqyrés sé pozicionit finunciar

2016

2015

AKTIVET

32,901,980

|. Aktivet afatshkurtra

5,722,084

1. Mjete monetare

2. Té drejta t& ark&tueshme dhe té tjera investime financiare

5,722,084

Kérkesa té arkétueshme

Té tiera t€ arkétueshme

5,722,084

Instrumente té€ tjera financiore

3. Inventarét

Léndé t& para dhe materiale té konsumueshme

Prodhirn né proces dhe g_jysém produkte

Produkte té gatshme

Maiira pér shitje

Paropagesa pér inventoré

Il. Aktivet afatgjam

27,179,897

1. Aktive afatgjata financiare

Depozita afatgjota, huadhénie dhe té tjera té ngjashme

Déftesa té arkétueshme dhe kiienté afatgjaté

2. Aktivet afatgiata materiale

27,179,897

Toka dhe Ndértesa

Makineri dhe Pajisje

27,175,897

T€ tjera né shirytézim

3. Aktivet afatgjata jomateriate

Patenta, licenca, té drejta t€ tjera t€ ngjashme

TOTALI | AKTIVEVE

32,901,980

DETYRIME DHE KAPITAL!

2016

2015

|. Detyrime afatshkurtra

9,560

378

1. Tituj t& huamarrjes

2,080

2. Detyrime tregtare

7,480

578

Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

Té pogueshme ndaj punonjésve

7,480

578

Té pagueshme pér detyrime tatimore

Poropagimet e arkétuara

Il. Detyrime afatgjata

1. Titujté& huamarrjes

2. Tétjera

Nl. Kapitali

32,892,420

(578)

1. Kapitalii pronarit

2. Fitimi / Humbija e vitit financiar

6,764,920

(578}

3. Térhegjet e pronarit

26,127,500

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

32,901,980
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